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Förtydligande av valphänvisningsregler och etiska rekommendationer 

 
På	  uppdrag	  av	  SSPK	  har	  AK/styrelsen	  reviderat	  text	  och	  bestämmelser	  för	  valphänvisning	  och	  
etiska	  rekommendationer	  för	  uppfödare	  av	  Pinscher.	  Denna	  version	  av	  dokumenten	  är	  
interimistisk	  i	  avvaktan	  på	  en	  gemensam	  mall	  för	  SSPK-‐raserna	  och	  den	  pågående	  
revideringen	  av	  RAS.	  För	  att	  förbättra	  överskådligheten	  placeras	  de	  etiska	  
rekommendationerna	  i	  anslutning	  till	  valphänvisningsreglerna.	  	  
	  
Gulmarkeringarna	  som	  visar	  att	  avsteg	  från	  hänvisningsreglerna	  föreligger,	  och	  som	  hårt	  
kritiserats	  av	  SSPK,	  är	  kvar	  tills	  vidare.	  En	  mer	  genomgripande	  revidering	  kommer	  att	  göras	  
efter	  att	  ny	  utgåva	  av	  RAS	  är	  klar.	  Observera	  att	  ögonstatus	  för	  avelsdjur	  ska	  vara	  fri	  från	  
ärftlig	  defekt,	  vilket	  är	  en	  lättnad	  i	  förhållande	  till	  tidigare,	  och	  att	  ögonprotokoll	  får	  vara	  
max	  ett	  år	  vid	  parning!	  För	  HD	  kvarstår	  kravet	  på	  HD	  A	  eller	  HD	  B	  för	  avelsdjuren.	  
	  
I	  de	  etiska	  rekommendationerna	  har	  avsnitten	  om	  von	  Willebrands	  defekt	  slopats,	  
eftersom	  det	  dels	  inte	  finns	  några	  kända	  och	  kliniskt	  verifierade	  fall,	  dels	  för	  att	  det	  inte	  finns	  
något	  DNA-‐test	  framtaget	  för	  Pinscher.	  Vidare	  så	  är	  de	  rekommendationer	  som	  ges	  av	  den	  
sk	  ”Skinngruppen”	  om	  avel	  beträffande	  demodicos,	  inte	  korrekta	  beträffande	  nedärvning.	  
Dessa	  rekommendationer	  är	  under	  omarbetning.	  
	  
Valphänvisaren	  har	  alltför	  ofta	  fått	  ta	  emot	  ofullständiga	  underlag;	  det	  finns	  tom	  uppfödare	  
som	  inte	  ens	  anger	  sin	  adress	  eller	  telefon	  (!).	  Därför	  har	  styrelsen	  beslutat	  att	  en	  mall	  för	  
anmälan	  ska	  tas	  fram	  och	  finnas	  för	  nerladdning	  från	  sektionens	  hemsida.	  När	  denna	  mall	  är	  
klar	  om	  någon	  vecka,	  SKALL	  anmälan	  till	  valphänvisning	  göras	  på	  densamma.	  


